
 
                    Segreteria di Direzione 

DECRETO DIRETTORIALE 
 

Oggetto: Rettifica Decreto Direttoriale nomina Commissioni Sessione di laurea del 24 e 25 marzo 2020 
 

IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Sannio è stato emanato con Decreto Rettorale del 13 giugno 2012, n. 

781, modificato con D.R. n. 313 del 5 aprile 2018; 
VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo- Parte Generale, emanato con Decreto Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 

774ed in particolare, gli artt. 29 e 30, che disciplinano la costituzione delle Commissioni per la valutazione della 
prova finale e le procedure e le modalità di svolgimento delle stesse; 

VISTO il Decreto a firma congiunta del Rettore e del Direttore Generale del 10 settembre 2013 n. 867 di attivazione 
del Dipartimento di Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi; 

VISTO i Regolamenti dei Corsi di studio afferenti al Dipartimento di Diritto, Economia, Management e Metodi 
Quantitativi; 

VISTO  l’art. 29 comma 10 del Regolamento Didattico di Ateneo - Parte Generale, emanato con Decreto Rettorale del 
12 ottobre 2017, n. 774,  

VISTA l’ordinanza 22 marzo 2020 recante ulteriori misure urgenti in materia di contenimento e gestione 
dell'emergenza epidemiologica da COVID-19, applicabili sull'intero territorio nazionale. (GU Serie Generale n.75 
del 22-03-2020); 

VISTA  la note del Rettore del 23/03/2020; 
VISTO  il Decreto n. 50/2020 prot. N. 493 del 18/03/2020, di nomina delle Commissioni di laurea della Sessione di 

marzo 2020; 
VISTA  la comunicazione della Segreteria Studenti dell’inserimento, per mero errore materiale, del nominativo della 

studentessa Valeria Mazza nell’elenco dei candidati dalla sessione di Laurea di marzo 2020;  
CONSIDERATA  la necessità di consentire il regolare svolgimento delle sedute di Laurea; 

 

DECRETA 
 

Art. 1 ferme restando le disposizioni già stabilite per i candidati in merito alla modalità per lo svolgimento delle sedute, si 
prevede la sola modalità del collegamento a distanza per tutti i membri della Commissione; 
 

Art. 2  si rettifica la composizione delle seguenti Commissioni:  
- la Commissione del giorno mercoledì 25 MARZO 2020 ORE 13:30 sarà presieduta dalla Prof.ssa Annamaria NIFO e il 

Prof. Felice CASUCCI risulterà quale Componente della Commissione; 
- la Commissione del giorno mercoledì 25 MARZO 2020 ORE 15:10 sarà presieduta dalla Prof.ssa Antonella 

TARTAGLIA POLCINI e il Prof. Gaspare LISELLA, quale componente di Commissione, sarà sostituito dal Prof. Ennio 
Cavuoto; 

 

Pertanto le Commissioni di Laurea del Corso di Studio Magistrale in Giurisprudenza risultano così costituite: 
 

COMMISSIONE DI LAUREA DEL GIORNO MERCOLEDÌ 25 MARZO 2020 ORE 13:30 
PRESIDENTE Prof.ssa Annamaria NIFO,  
COMMISSIONE Proff. F. CASUCCI  G. NATULLO, V. CASAMASSIMA, F. ARGIRÒ, M. MOCELLA, N. LETTIERI. 

 

COMMISSIONE DI LAUREA DEL GIORNO MERCOLEDÌ 25 MARZO 2020 ORE 15:10 
PRESIDENTE Prof. ssa Antonella TARTAGLIA POLCINI, 
COMMISSIONE Proff. F. CARIMINI,  K. FIORENZA, R. MONGILLO, E. CAVUOTO, M. MOCELLA, S. ADDABBO.  
 

Art. 3 si cancella il nominativo della studentessa Valeria Mazza, matr. 709/000246, inserito per mero errore materiale, 
dall’elenco dei prenotati della seduta di laurea del giorno martedì 24 marzo 2020 ore 15:00, Presidente dal Prof. M. 
Squillante.  
 Il Direttore del Dipartimento DEMM 
           prof. Massimo Squillante 

                                                                              

Decreto N. 52/2020 Prot. n. 0000497 del 23/03/2020 - [UOR: SI000004] -


